

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 000007/2022

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - 1 - 0008273 - ROTEADOR DUAL BAND FAST

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	11/04/2022 - 21:08:09	DIR-822+	D-LINK	30	190,00	R\$ 5.700,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	12/04/2022 - 01:00:56	ARCHER C21	TP-LINK	30	192,67	R\$ 5.780,10	Não

LOTE 0001 - ITEM 0002 - 2 - 0008274 - ROTEADOR DUAL BAND GIGABIT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	11/04/2022 - 21:15:16	DIR-842	D-LINK	30	290,00	R\$ 8.700,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	12/04/2022 - 01:01:35	AC12G	MERCUSYS	30	293,00	R\$ 8.790,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0003 - 3 - 0008275 - SWITCH 16 PORTAS GIGABIT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	11/04/2022 - 21:47:48	TEG1016D	TENDA	30	999,00	R\$ 29.970,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	12/04/2022 - 01:02:15	TL-SG1016D	TP-LINK	30	1.013,00	R\$ 30.390,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0004 - 4 - 0008276 - RACK 19 5U PAREDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	11/04/2022 - 21:48:57	5U	MAX ELETRON	7	380,00	R\$ 2.660,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	12/04/2022 - 01:02:50	5U	ONIX	7	386,00	R\$ 2.702,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0005 - 5 - 0008277 - CABO UTP 2 PARES 100% COBRE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	11/04/2022 - 21:50:05	2PARES 100% COBRE	2Flex	4	960,00	R\$ 3.840,00	Sim



EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	12/04/2022 - 01:03:28	2 PARES	LAN EXPERT	4	963,00	R\$ 3.852,00	Não
---	------------------------	--------------------------	---------	------------	---	--------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0006 - 6 - 0008278 - SWIRCH 8 PORTAS FAST

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001- 41	11/04/2022 - 22:40:25	MS108	MERCUSYS	30	95,00	R\$ 2.850,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	12/04/2022 - 01:04:11	DS-3E0108D	HIKVISION	30	95,00	R\$ 2.850,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0007 - 7 - 0008279 - CONECTOR RJ45 CAT 6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001- 41	11/04/2022 - 22:41:22	CAT.6	WURTH	200	3,00	R\$ 600,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	12/04/2022 - 01:04:48	CAT6	FORTREK	200	3,17	R\$ 634,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0008 - 17 - 0008289 - ADAPTADOR WIRELESS USB 300MBPS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001- 41	11/04/2022 - 22:42:10	DWA-131	D-LINK	20	110,00	R\$ 2.200,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	12/04/2022 - 01:05:25	MW300UM	MERCUSYS	20	119,00	R\$ 2.380,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0009 - 18 - 0008290 - MICROTIK ROUTERBOARD LHG 27DBI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001- 41	11/04/2022 - 22:42:57	MIKROTIK ROUTERBOARD RBLHG-5HPND- XL 27 D	MIKROTIK	25	1.280,00	R\$ 32.000,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	12/04/2022 - 01:06:13	ROUTERBOARD LHG 27DBI	MICROTIK	25	1.280,00	R\$ 32.000,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0010 - 19 - 0008291 - ACCESS POINT AP 310 CORPORATIVO ATE 100 USUARIOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001- 41	11/04/2022 - 22:43:40	AP 310	INTELBRAS	10	599,00	R\$ 5.990,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	12/04/2022 - 01:07:02	AP310	INTELBRAS	10	649,00	R\$ 6.490,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0011 - 20 - 0008292 - RADIO NANOBEAM UBIQUITI 5GHZ 16DBI AIRMAX - NBE-M5-16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001- 41	11/04/2022 - 22:44:31	Ubiquiti Nanobeam M5 Nbe-m5-16 5ghz 16db	UBIQUITI	10	950,00	R\$ 9.500,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	12/04/2022 - 01:07:42	NBE-M5-16	UBIQUITI	10	950,00	R\$ 9.500,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0012 - 24 - 0008297 - ETIQUETADORA DE CABO DE REDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	11/04/2022 - 23:01:48	LM160P	DYMO	5	370,00	R\$ 1.850,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	12/04/2022 - 01:08:23	PT70BM	BROTHER	5	376,00	R\$ 1.880,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0013 - 25 - 0008298 - MIKROTIK ROUTERBOARD 760IGS HEX S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	11/04/2022 - 23:02:39	RB760IGS	MIKROTIK	20	950,00	R\$ 19.000,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	12/04/2022 - 01:09:07	ROUTERBOARD 760IGS HEX S	MIKROTIK	20	956,00	R\$ 19.120,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0014 - 29 - 0008306 - ADAPTADOR VGA PARA HDMI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	11/04/2022 - 23:03:46	VGAXHDMI	Shinka	10	90,00	R\$ 900,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	12/04/2022 - 01:09:40	VGAXHDMI	MYMAX	10	102,00	R\$ 1.020,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0015 - 30 - 0008308 - CABO P10 10 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	11/04/2022 - 23:04:23	P10	MXT	10	80,00	R\$ 800,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	12/04/2022 - 01:10:18	P10	STORM	10	81,00	R\$ 810,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0016 - 37 - 0008321 - ALICATE CRIMPA RJ45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	11/04/2022 - 23:24:46	ALC01	FORTREK	3	70,00	R\$ 210,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	12/04/2022 - 01:10:53	RJ45	EXBOM	3	76,00	R\$ 228,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0017 - 38 - 0008322 - CONECTOR DE FIBRA OPTICA REUTILIZAVEL FTTH SC /APC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	11/04/2022 - 23:25:32	2F-FCON-SC-APC	2Flex	500	9,00	R\$ 4.500,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	12/04/2022 - 01:11:52	NKLT-NKFC.A.50	SECCON	500	9,60	R\$ 4.800,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0018 - 39 - 0008323 - CABO FIBRA OPTICA DROP FLAT 1FO FTTH FIBERHOME

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	11/04/2022 - 23:26:43	Fibra óptica 1 fo	Transcend	2	1.400,00	R\$ 2.800,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	12/04/2022 - 01:13:18	DROP FLAT 1FO FTTH	FIBERHOME	2	1.429,00	R\$ 2.858,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0019 - 40 - 0008324 - MEDIDOR DE POTENCIA FIBRA OPTICA POWER METER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	11/04/2022 - 23:27:41	Nbr 1000	Nobru telecom	1	1.100,00	R\$ 1.100,00	Sim



EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	12/04/2022 - 01:14:17	NKLT-NKX70A	SECCON	1	1.171,00	R\$ 1.171,00	Não
---	------------------------	--------------------------	-------------	--------	---	----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0020 - 41 - 0008325 - CLIVADOR DE FIBRA OPTICA DE PRECISAO FC -6S NFE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001- 41	11/04/2022 - 23:28:56	Fc-6s	VODEZ	2	480,00	R\$ 960,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	12/04/2022 - 01:15:33	NKLT-48	SECCON	2	488,00	R\$ 976,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0021 - 42 - 0008326 - ALICATE DECAPTADOR DE FIBRA OPTICA CFS-3 COM FUROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001- 41	11/04/2022 - 23:30:13	CFS-3	LINK+	2	80,00	R\$ 160,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	12/04/2022 - 01:16:11	APTC-CFS-3	SECCON	2	116,00	R\$ 232,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0022 - 43 - 0008327 - ALICATE DESCASCADOR 2 FLEX-NFE (FIBRA DROP)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001- 41	11/04/2022 - 23:42:09	CFS-3	MFIBER	2	180,00	R\$ 360,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	12/04/2022 - 01:16:44	APTC-KBQ-01	SECCON	2	186,00	R\$ 372,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0023 - 44 - 0008328 - MOUSE PAD TECIDO EMBORRACHADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001- 41	11/04/2022 - 23:42:44	PADRÃO	MULTILASER	100	15,00	R\$ 1.500,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	12/04/2022 - 01:17:17	MOUSEPAD CORP	VINIK	100	16,50	R\$ 1.650,00	Não

LOTE 0002 - ITEM 0001 - 8 - 0008280 - NOTBOOK 17 POL, HD 500GB, PROCESSADO CORE I5, 8GB DE MEMÓRIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	11/04/2022 - 23:29:04	X515	ASUS	30	4.970,00	R\$ 149.100,00	Não
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001- 41	12/04/2022 - 00:18:20	AN517-52-75WH	ACER	30	4.970,00	R\$ 149.100,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - 9 - 0008281 - COMPUTADOR COMPLETO TELA DE 17 POL., HD 500GB, PROCESSADOR CORE I5 8GB DE MEMORIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001- 78	11/04/2022 - 10:56:17	JAB UPD- I5PRO	JAB	70	6.500,00	R\$ 455.000,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	11/04/2022 - 17:56:20	CORE I5	KMEX	70	4.110,00	R\$ 287.700,00	Não
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001- 41	12/04/2022 - 00:23:56	COREI5 - MLP170HDMI	LOGIN-PCTOP	70	3.999,00	R\$ 279.930,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - 10 - 0008282 - TRANSFORMADOR 1000VA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	11/04/2022 - 10:58:14	trlux 1010va	energy	30	550,00	R\$ 16.500,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	11/04/2022 - 17:57:02	AT1000	MCM	30	239,00	R\$ 7.170,00	Não
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	12/04/2022 - 00:27:40	ATK1500VAT	KITEC	30	230,00	R\$ 6.900,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - 11 - 0008283 - TRANSFORMADOR 500VA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	11/04/2022 - 10:58:54	trlux 500va	ENERGYLUX	30	450,00	R\$ 13.500,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	11/04/2022 - 17:59:31	AT500	MCM	30	195,00	R\$ 5.850,00	Não
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	12/04/2022 - 00:29:50	ATK750VAT	KITEC	30	190,00	R\$ 5.700,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - 12 - 0008284 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM ALIMENTADOR AUTOMATICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	11/04/2022 - 11:21:52	PANTUM M6550NW	ELGIN	20	3.500,00	R\$ 70.000,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	11/04/2022 - 18:01:29	G4110	CANON	20	2.300,00	R\$ 46.000,00	Não
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	12/04/2022 - 00:33:50	G4110	CANON	20	1.900,00	R\$ 38.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - 13 - 0008285 - CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	11/04/2022 - 11:23:32	DIVERSOS	MULTLASER	70	200,00	R\$ 14.000,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	11/04/2022 - 18:05:09	sp151	MULTILASER	70	47,00	R\$ 3.290,00	Não
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	12/04/2022 - 00:36:09	SP144	MULTILASER	70	45,00	R\$ 3.150,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - 14 - 0008286 - WEB CAN 1080P FULL HD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	11/04/2022 - 11:25:03	C270	LOGITECH	25	300,00	R\$ 7.500,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	11/04/2022 - 18:06:20	AC340	MULTILASER	25	776,00	R\$ 19.400,00	Não
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	12/04/2022 - 00:41:26	WC050	MULTILASER	25	750,00	R\$ 18.750,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - 15 - 0008287 - FONTE ATX PARA COMPUTADOR 400W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	11/04/2022 - 11:28:26	500WREAL	VALIANTY	50	400,00	R\$ 20.000,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	11/04/2022 - 18:09:47	400W	MYMAX	50	356,00	R\$ 17.800,00	Não
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	12/04/2022 - 00:44:39	KP-522	KNUP	50	250,00	R\$ 12.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - 16 - 0008288 - FONTE PARA DESKTOP 402 G1 220W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	11/04/2022 - 23:10:19	VFS230	VINIK	20	269,00	R\$ 5.380,00	Não
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	12/04/2022 - 00:48:06	ORIGINAL	HP	20	260,00	R\$ 5.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - 21 - 0008294 - PENDRAVER 64GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	11/04/2022 - 18:13:30	PD590	MULTILASER	50	90,00	R\$ 4.500,00	Não
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	12/04/2022 - 00:51:02	Twist 2, PD590	MULTILASER	50	80,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - 22 - 0008295 - PROJETOR FULL HD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	11/04/2022 - 10:59:49	GOLDENTEC	GOLDENTEC	5	3.500,00	R\$ 17.500,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	11/04/2022 - 19:38:17	BT960	BETEC	5	6.760,00	R\$ 33.800,00	Não
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	12/04/2022 - 01:10:05	MPR-2007	TOMATE	5	4.900,00	R\$ 24.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - 23 - 0008296 - HD EXTERNO PORTATIL 3.0 500GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	11/04/2022 - 18:24:28	STEA500400	SEAGATE	15	403,00	R\$ 6.045,00	Não
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	12/04/2022 - 01:13:08	STEA500400	SEAGATE	15	390,00	R\$ 5.850,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - 26 - 0008302 - MOUSE OPTICO SEM FIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	11/04/2022 - 18:26:19	MO307	MULTILASER	70	50,67	R\$ 3.546,90	Não
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	12/04/2022 - 01:16:52	MO251	MULTILASER	70	50,00	R\$ 3.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - 27 - 0008303 - TECLADO SLIM PARA COMPUTADOR SEM FIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	11/04/2022 - 18:32:28	WCF-101	FORTREK	70	109,00	R\$ 7.630,00	Não
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	12/04/2022 - 01:20:59	TC251	MULTILASER	70	75,00	R\$ 5.250,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - 28 - 0008305 - TECLADO FORMATO SLIM PARA COMPUTADOR CONEXAO USB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	11/04/2022 - 18:35:38	TC193	MULTILASER	70	46,67	R\$ 3.266,90	Não
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	12/04/2022 - 01:23:20	TC 193	MULTILASER	70	40,00	R\$ 2.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - 31 - 0008309 - CAIXA ACUSTICA COM ENTRADA PARA MICROFONE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	11/04/2022 - 18:39:49	ACA221	AMVOX	5	810,00	R\$ 4.050,00	Não
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	12/04/2022 - 01:29:27	VC-7101	VICINE	5	680,00	R\$ 3.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - 32 - 0008314 - MONITOR DE 20 POL FULL HD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	11/04/2022 - 18:44:23	MBRX201BK	BRX	20	1.014,00	R\$ 20.280,00	Não
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	12/04/2022 - 01:31:31	22B1H	AOC	20	1.010,00	R\$ 20.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - 33 - 0008315 - GABINETE COM HD 500GB, PROCESSADOR CORE 15, 8GB DE MEMORIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	11/04/2022 - 18:45:29	CORE I5	KMEX	3	3.500,00	R\$ 10.500,00	Não
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	12/04/2022 - 01:33:39	LOGIN INFORMATICA/I5	LOGIN INFORMATICA	3	3.400,00	R\$ 10.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - 34 - 0008316 - TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPE 2,50X1,80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	11/04/2022 - 19:21:07	TELA DE PROJEÇÃO	PROJEFESTA	5	773,00	R\$ 3.865,00	Não
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	12/04/2022 - 01:48:36	2,5X1,80	TES	5	770,00	R\$ 3.850,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - 35 - 0008318 - TRIPE TELESCOPICO PROFISSIONAL P/ CAMERAS/CELULAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	11/04/2022 - 19:25:09	LT-3520	UNIVERSAL	5	243,00	R\$ 1.215,00	Não
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	12/04/2022 - 01:50:39	PADRÃO	Tripod	5	240,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - 36 - 0008319 - ESTABILIZADOR DE IMAGEM GIMBAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	11/04/2022 - 19:32:39	Vimble one	FeiyuTech	2	1.258,00	R\$ 2.516,00	Não
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	12/04/2022 - 01:54:55	iSteady Mobile	Hohem	2	1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - 45 - 0002832 - Mouse USB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	11/04/2022 - 19:33:31	MO300	MULTILASER	50	14,00	R\$ 700,00	Não
ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA	32.911.658/0001-41	12/04/2022 - 01:58:02	MO305	MULTILASER	50	12,00	R\$ 600,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	90 dias



ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO

32.911.658/0001-41
35.974.730/0001-78

60 dias
120 dias

Fornecedores divulgados.

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ
Pregoeiro

ALCINDA UBERACYRA DE MESQUITA CAVALCANTI
Apoio

